香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，且表明不會就因本公佈全部
或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

KINGBOARD
HOLDINGS LIMITED

KINGBOARD LAMINATES
HOLDINGS LIMITED

建滔集團有限公司 建滔積層板控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司） （於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：148） （股份代號：1888）

聯合公告

與HALLGAIN集團進行持續關連交易

茲提述建滔集團有限公司（「建滔」）及建滔積層板控股有限公司（「建滔積層板」）
日期為二零二一年七月十九日之聯合公告（「先前公告」）。除非另有定義，否則
本公告所用詞彙與先前公告內所定義者具相同涵義。

建滔及建滔積層板謹此提供有關Hallgain之進一步資料。Hallgain為建滔控股股
東，而建滔為建滔積層板控股股東。張國榮先生（建滔之主席及執行董事）為
Hallgain單一最大股東，擁有不超過Hallgain已發行股本總額之三分之一。概無
Hallgain股東有權於Hallgain股東大會行使或直接或間接控制行使三分一或以上
之表決權。

承董事會命
建滔集團有限公司

公司秘書
羅家亮

承董事會命
建滔積層板控股有限公司

公司秘書
林廷軒

香港，二零二一年八月九日

於本公告日期，建滔集團有限公司董事會由執行董事張國榮先生、鄭永耀先
生、張廣軍先生、何燕生先生、張偉連女士、張家成先生及陳茂盛先生以及獨
立非執行董事張明敏先生、莊堅琪醫生、陳永棋先生及鍾偉昌先生組成。

於本公告日期，建滔積層板控股有限公司董事會由執行董事張國華先生、張國
強先生、張國平先生、林家寶先生、張家豪先生及周培峰先生；非執行董事羅
家亮先生以及獨立非執行董事葉澍堃先生、張魯夫先生、劉炳章先生及龔永德
先生組成。